

ROGNONAS
(13)

L'UNITÉ
3,59

2+1
OFFERT*

LE LOT DE 3 : 7,18€
AU LIEU DE 10,77€



24 SUCETTES RAFFRAICHISSANTES À CONGELER YETI

24 x 30 g - soit 720 g - 4,99 € le kg
Par 3 (2,16 kg) : 3,32 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

MAUSSANE-
LES-ALPILLES
(13)



~~5,79~~
L'UNITÉ
3,82

-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

TAPENADE NOIRE JEAN MARTIN DE PROVENCE

180 g - 21,22 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



AIX-EN-
PROVENCE
(13)



~~2,29~~
L'UNITÉ
1,51

-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

MINI-TOASTS GRILLÉS CÉRÉALES ROGER

150 g - 10,07 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



AUBAGNE
(13)

L'UNITÉ
2,79

GRESSINS AU SÉSAME CYRNOS

400 g - 6,98 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



MARSEILLE
(13)



~~2,69~~
L'UNITÉ
1,88

-30%
DE REMISE IMMÉDIATE*

RIZ TRADITION POUR RISOTTO RISO GALLO

Issu de l'Agriculture durable
500 g - 3,76 € le kg



VALAURIE
(26)



LA BOUTEILLE
3,65

SIROP GRENADINE EYGUBELLE

1 l - 3,65 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



FORCALQUIER
(04)



~~22,79~~
LA BOUTEILLE
21,17

1€
DE REMISE IMMÉDIATE*

PASTIS HENRI BARDOUIN

45% vol.
70 cl - 30,24 € le litre

† L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 54 de ce prospectus.



18 ans

LA LOI INTERDIT
LA VENTE D'ALCOOL
AUX MINEURS
DES CONTRÔLES SONT
RÉALISÉS EN CASSISSE